ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 августа 2017 г. № 705-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 12-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 12-пп «Об утверждении Положения о

государственной жилищной инспекции Магаданской области» изменение,

изложив пункт 3.1 Положения о государственной жилищной инспекции

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, в

следующей редакции:

 «3.1. Осуществляет региональный государственный жилищный

надзор на территории Магаданской области, включая надзор за

обеспечением доступности для инвалидов объектов социальной,

инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг в

сфере регионального государственного жилищного надзора.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный

consultantplus://offline/ref=9D5C15C00E734AABA41A1F937D1C3B63EEA9368DCB4ABCD2DA92162685C3DBF0MDd0F
garantf1://26950859.0/
garantf1://26950859.0/